
                                                                                                                

 

    АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от    16.07.2013 г.  №  1203 

п. Шексна 

 

 О внесении изменений в постановление  

 администрации Шекснинского муниципального  

 района от 09.10.2012 г. № 1848 

   

      В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Повышение 

эффективности муниципального управления в Шекснинском муниципальном 

районе на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 г. № 1848 (с 

последующими изменениями) следующие изменения: 

 Приложение 3  к Программе изложить в новой редакции (прилагается). 

  

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

   

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                              А.В. Зелянин 

 

Опубликовано в газете «Звезда»  от 08.08.2013 № 61 (11111) 



                                                                       Приложение  

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального 

района  

от   16.07.2013 г.  №  1203 

«Приложение 3 к Программе 

 

Объем финансирования мероприятий Программы  

по получателям бюджетных средств 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

бюджетного 

получателя 

Стоимость мероприятий (по годам) 

всего Очередной 

финансовый 

год (2013) 

Очередной 

финансовый 

год +1 (2014) 

Очередной 

финансовый 

год +2 (2015) 

1 Администрация 

района 

4110,7 963,7 1549 1598 

2 Управление культуры, 

молодежи, спорта и 

туризма 

112 35 35 42 

3 Управление по 

развитию 

муниципальных 

образований 

101 22 38 41 

4 Управление 

муниципальной 

собственности 

120 40 40 40 

5 Финансовое 

управление 

262 95 70 97 

6 Контрольно-счетная 

палата 

9 3 3 3 

7 Представительное 

Собрание 

13 3 3 7 

ИГОГО 4727,7 1161,7 1738 1828 


